
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000033 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de arrendamiento de licencias software técnico 24-27 para el Excmo.
Ayuntamiento de Jaén y sus Organismos Autónomos

Suministro mediante arrendamiento de software técnico 24- 27Descripción 
Valor estimado del contrato 49.182 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.510,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.182 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María 1
(23071) Jaen España

Contacto

Teléfono 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María 1
(23071) Jaén España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Seidor Tech, S.A.U.
NIF A33204306
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

González Besada, 31 bajo
(33007) Oviedo España

Contacto

Teléfono 985276162
Correo Electrónico pvelasco@seidor.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.696 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.032,16 EUR.

Motivación

Motivación Única empresa licitadora
Fecha del Acuerdo 16/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro del plazo de 15 días hábiles siguientes a la adjudicación del contrato mediante la firma de
aceptación de la citada resolución

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldia Presidencia del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Alcaldia Presidencia del Ayuntamiento de Jaén

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado



Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2024 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2024 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xEypclzCz0IXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013995593 |  2024-000887939 | Fri, 16 Aug 2024 09:37:18:300 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155739478939783434000307342171348297126 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xEypclzCz0IXhk1FZxEyvw%3D%3D

